
UCHWAŁA NR XXVIII.167.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 20 lipca 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII.50.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 30 maja 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, a także określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głowaczów oraz 

przez inne organy, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego 
Kuratora Oświaty w Warszawie Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Zmienia się załącznik do uchwały Nr VIII.50.2019 Rady Gminy Głowaczów z dnia 30 maja 
2019 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, a także określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Głowaczów oraz 
przez inne organy, od dnia 1 września 2019 roku w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 września 2021r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: DULVU-VBWAW-KEBFZ-DWERQ-NQIPM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII.167.2021

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 20 lipca 2021 r.

W dniu 29 kwietnia 2021r. Rada Gminy Głowaczów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Cecylówce – Brzózkiej z oddziałem przedszkolnym związku 
z tym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały zmieniającej obecną sieć publicznych 
szkół podstawowych a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych. 
Gmina Głowaczów od 1 września 2021r. będzie organem prowadzącym dla: 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Wojciecha Bartosza Głowackiego w Brzózie. 
Zmianie ulega obwód szkoły w Brzózie poprzez włączenie obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Cecylówce – Brzózkiej. 
Na podstawie art. 39 ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z2020 r. 
poz. 910 ze zm.) uchwalana sieć publicznych szkół podstawowych funkcjonujących na terenie 
Gminy Głowaczów uzyskała pozytywną opinię Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie 
(znak DRA.542.3.3.2021.AM z dnia 21 maja 2021r. data wpływu do UG Głowaczów 07.06.2021r.)

Id: DULVU-VBWAW-KEBFZ-DWERQ-NQIPM. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXVIII.167.2021 

 Rady Gminy Głowaczów 

  z dnia 20 lipca 2021r 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Głowaczów oraz przez inne organy, od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1.  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. T. Kościuszki w Głowaczowie 

 

ul. Warecka 10 

26-903 Głowaczów 

Cecylówka Głowaczowska, Dąbrówki Grabnowolskie, Emilów, 

Głowaczów, Grabnowola, Helenów, Henryków, Ignacówka 

Grabnowolska, Jasieniec, Lipa, Lipska Wola, Mariampol, Michałów, 

Moniochy, Rogożek, Studzianki Pancerne, Miejska Dąbrowa, Studnie, 

Kosny, Klementynów, Mała Wieś, Józefów, Zieleniec, Bobrowniki, 

Łukawa, Łukawska Wola, Podmieście, Ignacówka Bobrowska, Stawki, 

Zadąbrowie, Leżenice 

2. 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. W. B. Głowackiego w Brzózie 

 

Brzóza Al. Lipowa 4 

26-903 Głowaczów 

 

 

Adamów, Brzóza, Sewerynów, Wólka Brzózka, Maciejowice, Chodków 

Cecylówka – Brzózka, Marianów, Przejazd 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. B. Chłopskich w Ursynowie 

prowadzona przez Stowarzyszenie 

na Rzecz Ekorozwoju Wsi „Nasze 

Dzieci” w Ursynowie 

 

Ursynów 38 a 

26-903 Głowaczów 

 

Ursynów, Stanisławów, Działki Brzóskie, Wólka Brzózka od nr 48 do nr 

55, Maciejowice od nr 44 d nr 68 

 

 

Id: DULVU-VBWAW-KEBFZ-DWERQ-NQIPM. Podpisany Strona 2




